АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 28 декабря  2012г.                                                                     №117

Об утверждении перечней коррупционно опасных должностей
муниципальной службы и других должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками

	В   соответствии  с  Законом Курской области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» Администрация Большеугонского сельсовета, Льговского района, Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить перечень коррупционно опасных должностей муниципальной службы и других должностей, замещение которых связано с  коррупционными рисками (прилагается).
2. Обнародовать данное Постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте.
 3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Большеугонского сельсовета
Льговского района                                                                         Суглобов Н.В.

Утвержден
постановлением
администрации Большеугонского сельсовета
Льговского района
от ____________2012г.N ___

 Перечень
коррупционно-опасных должностей муниципальной службы
и других должностей, замещение которых связано
с коррупционными рисками

1. Должности муниципальной службы:

1.  Группа высших должностей
- заместитель главы администрации

2.  Группа главных должностей
-  Начальник отдела администрации ;

3.   Группа старших должностей
 Главный специалист – эксперт;
Ведущий специалист – эксперт